
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 العدنانية للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0036

1

2

3

4

5

6

7

8

221820036001

221820036002

221820036003

221820036004

221820036005

221820036006

221820036007

221820036008

ابرار حيدر مكي كشه

ام البنين حيدر علي عبدالستار

بان رحيم عبد الحسين حسن

بنين عماد عبد الامير  دفار

تبارك صلاح  عبدالاله  عبدالله

جنات علي كريم جبار

حنين مازن قاسم حسين

حوراء عباس علي داخل

64

76

97

97

68

89

62

76

72

71

87

97

50

94

53

78

54

81

87

97

60

81

44

61

50

68

70

100

41

80

42

62

79

74

94

96

63

85

54

82

54

71

92

96

69

79

50

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

373

441

527

583

0

508

0

436

62.17

73.5

87.83

97.17

0

84.67

0

72.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

70

77

95

100

78

90

83

94

64

64

76

96

39

90

56

83

54

68

79

100

55

77

37

49

44

60

58

99

30

68

32

65

98

68

90

94

61

89

58

91

56

69

85

100

79

72

41

87

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

0

406

483

589

0

486

0

0

0

67.67

80.5

98.17

0

81

0

0

4

1

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

74

98

94

57

88

41

58

79

77

97

98

59

98

50

72

54

93

95

94

65

85

50

73

52

75

81

100

51

92

51

58

59

79

97

97

64

80

50

73

51

72

98

92

58

85

50

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

353

470

566

575

354

528

0

400

58.83

78.33

94.33

95.83

59

88

0

66.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 العدنانية للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0036

9

10

11

12

13

14

15

16

221820036009

221820036010

221820036011

221820036012

221820036013

221820036014

221820036015

221820036016

رقيه وليد داخل عبدالحسن

زهراء احمد جبار رائد

زهراء حسن محمد عبدالرضا

زهراء علي عوده كاطع

زينب جميل راشد عاجل

سما مسلم ادخيل علي

شهد عماد حسين مزعل

مرسلين احمد عباس عبادي

99

59

84

55

96

92

100

99

96

50

77

49

90

91

92

95

84

50

70

43

81

72

98

93

86

40

60

41

82

67

94

78

99

55

74

20

92

92

98

90

96

57

71

53

93

86

100

89

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

560

0

436

0

534

500

582

544

93.33

0

72.67

0

89

83.33

97

90.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

65

94

67

98

100

100

97

92

40

71

44

79

86

85

89

75

33

64

33

70

61

96

89

79

29

67

29

66

62

91

62

100

45

71

صفر

90

94

96

84

100

57

76

54

87

92

100

83

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

546

0

443

0

490

495

568

504

91

0

73.83

0

81.67

82.5

94.67

84

1 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

53

74

42

94

84

100

100

99

59

82

54

100

95

99

100

93

59

75

53

92

83

99

97

92

51

53

52

98

72

96

93

98

64

76

40

93

89

99

96

92

56

65

52

98

79

99

94

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

571

342

425

0

575

502

592

580

95.17

57

70.83

0

95.83

83.67

98.67

96.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 العدنانية للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0036

17

18

19

20

21

22

221820036017

221820036018

221820036019

221820036020

221820036021

221820036022

مريم علي حسين كعبه

منار عقيل غانم جثير

منى حسين حميد عبد

نور محمد صبيح محمد

نورالزهراء حسين حسب عبدالحسين

نورالهدى عادل ناصر حسين

71

71

93

94

100

89

64

64

92

97

92

89

69

45

71

99

92

75

61

50

73

95

85

75

85

53

98

98

99

86

72

63

81

100

98

87

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

422

0

508

583

566

501

70.33

0

84.67

97.17

94.33

83.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

76

91

93

90

100

99

64

65

89

93

84

80

58

40

60

98

85

66

61

46

72

99

69

72

96

56

98

98

98

96

74

76

78

100

96

88

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

429

0

490

578

532

501

71.5

0

81.67

96.33

88.67

83.5

4 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

50

93

97

100

79

64

63

95

100

100

97

80

50

82

99

99

84

60

51

74

91

100

77

74

50

97

98

100

76

69

50

83

99

100

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

413

314

524

584

599

498

68.83

52.33

87.33

97.33

99.83

83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 العدنانية للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0036

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصريةالمركز

22

المشاركون

17

الناجحون

4

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 77.27%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية22

2222202

 68.18%
النهائي
الامتحان 
السعي

22221543
 90.91% 0


