

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة العدنانية للبنات

0036

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	58.83	353	51	59	52	54	79	58	السعي		221820036001	1
	مكمل	0	0	56	98	44	54	64	70	الامتحان النهائي	در مک <i>ي</i> کشه	ابرار حی	
قرار	ناجح	62.17	373	54	79	<u>50</u>	54	72	64	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.33	470	72	79	75	93	77	74	السعي		221820036002	2
	ناجح	67.67	406	69	68	60	68	64	77	الامتحان النهائي	ر علي عبدالستار	ام البنين حيد	
	ناجح	73.5	441	71	74	68	81	71	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	94.33	566	98	97	81	95	97	98	السعي		221820036003	3
	ناجح	80.5	483	85	90	58	79	76	95	الامتحان النهائي	عبد الحسين حسن	بان رحيم ح	
	ناجح	87.83	527	92	94	70	87	87	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	95.83	575	92	97	100	94	98	94	السعي		221820036004	4
	ناجح	98.17	589	100	94	99	100	96	100	الامتحان النهائي	عبد الأمير دفار	بنین عماد ح	
	ناجح	97.17	583	96	96	100	97	97	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	59	354	58	64	51	65	59	57	السعي		221820036005	5
	مكمل	0	0	79	61	30	55	39	78	الامتحان النهائي	عبدالاله عبدالله	تبارك صلاح	
قرار	مكمل	0	0	69	63	41	60	<u>50</u>	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	88	528	85	80	92	85	98	88	السعي		221820036006	6
	ناجح	81	486	72	89	68	77	90	90	الامتحان النهائي	ي كريم جبار	جنات علم	
	ناجح	84.67	508	79	85	80	81	94	89	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	50	51	50	50	41	السعي		221820036007	7
	راسب	0	0	41	58	32	37	56	83	الامتحان النهائي	ِن قاسم حسين	حنین ماز	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	54	42	44	53	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	66.67	400	66	73	58	73	72	58	السعي	1 1	221820036008	8
	مكمل	0	0	87	91	65	49	83	94	الامتحان النهائي	اس علي داخل	حوراء عب	
	ناجح	72.67	436	77	82	62	61	78	76	الدرجة النهائية	.		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة العدنانية للبنات

0036

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	95.17	571	92	98	92	93	99	97	السعي		221820036009	9
	ناجح	91	546	100	100	79	75	92	100	الامتحان النهائي	داخل عبدالحسن	رقیه ولید	
	ناجح	93.33	560	96	99	86	84	96	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	57	342	56	64	51	59	59	53	السعي		221820036010	10
	راسب	0	0	57	45	29	33	40	65	الامتحان النهائي	مد جبار رائد	زهراء اح	
قرار	مكمل	0	0	57	55	40	<u>50</u>	50	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	70.83	425	65	76	53	75	82	74	السعي		221820036011	11
	ناجح	73.83	443	76	71	67	64	71	94	الامتحان النهائي	محمد عبدالرضا	ز هراء حسن	
	ناجح	72.67	436	71	74	60	70	77	84	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	40	52	53	54	42	السعي		221820036012	12
	راسب	0	0	54	صفر	29	33	44	67	الامتحان النهائي	ي عوده كاطع	زهراء ع	
	راسب	0	0	53	20	41	43	49	55	الدرجة النهائية			
	ناجح	95.83	575	98	93	98	92	100	94	السعي		221820036013	13
	ناجح	81.67	490	87	90	66	70	79	98	الامتحان النهائي	ل راشد عاجل	زینب جمی	
	ناجح	89	534	93	92	82	81	90	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.67	502	79	89	72	83	95	84	السعي		221820036014	14
	ناجح	82.5	495	92	94	62	61	86	100	الامتحان النهائي	م ادخيل علي	سما مسا	
	ناجح	83.33	500	86	92	67	72	91	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	98.67	592	99	99	96	99	99	100	السعي		221820036015	15
	ناجح	94.67	568	100	96	91	96	85	100	الامتحان النهائي	. حسين مز عل	شهد عماد	
	ناجح	97	582	100	98	94	98	92	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.67	580	94	96	93	97	100	100	السعي		221820036016	16
	ناجح	84	504	83	84	62	89	89	97	الامتحان النهائي	مد عباس عبادي	مرسلین اح	
	ناجح	90.67	544	89	90	78	93	95	99	الدرجة النهائية			



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة العدنانية للبنات

0036

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	68.83	413	69	74	60	80	64	66	السعي		221820036017	17
ناجح	71.5	429	74	96	61	58	64	76	الامتحان النهائي	حسین کعبه	مريم علي	
ناجح	70.33	422	72	85	61	69	64	71	الدرجة النهائية			
ناجح	52.33	314	50	50	51	50	63	50	السعي		221820036018	18
مكمل	0	0	76	56	46	40	65	91	الامتحان النهائي) غانم جثير	منار عقيل	
مكمل قرار	0	0	63	53	<u>50</u>	45	64	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
ناجح	87.33	524	83	97	74	82	95	93	السعي		221820036019	19
ناجح	81.67	490	78	98	72	60	89	93	الامتحان النهائي	ن حمید عبد	منی حسب	
ناجح	84.67	508	81	98	73	71	92	93	الدرجة النهائية			
ناجح	97.33	584	99	98	91	99	100	97	السعي		221820036020	20
ناجح	96.33	578	100	98	99	98	93	90	الامتحان النهائي	صبیح محمد	نور محمد	
ناجح	97.17	583	100	98	95	99	97	94	الدرجة النهائية			
ناجح	99.83	599	100	100	100	99	100	100	السعي		221820036021	21
ناجح	88.67	532	96	98	69	85	84	100	الامتحان النهائي	ن حسب عبدالحسين	نورالز هراء حسي	
ناجح	94.33	566	98	99	85	92	92	100	الدرجة النهائية			
ناجح	83	498	85	76	77	84	97	79	السعي		221820036022	22
ناجح	83.5	501	88	96	72	66	80	99	الامتحان النهائي	ل ناصر حسین	نورالهدي عاد	
ناجح	83.5	501	87	86	75	75	89	89	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

المركز الناصرية

اسم المدرسة العدنانية للبنات

اب الثارية	31:11 8	 1

0036

تس رقم التلميذ السم التلميذ الاسلامية اللغة العربية اللغة الانكليزية الرياضيات العلوم الاجتماعيات المجموع المعدل النتيجه
--

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
90.91%	0	2	20	22	22	السعي
68.18%	3	4	15	22	22	الامتحان
77.27%	1	4	17	22	22	النهائي